
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

06.12.2022 г.

Об участии в соревнованиях

№ 1235 - о

На основании Положения о проведении открытого первенства МБУ СШ по 
баскетболу среди юношей, посвященного Дню Конституции РФ, с целью 
привлечения учащихся к регулярным занятиям баскетболом, повышение уровня 
спортивного мастерства игроков, пропаганды здорового образа жизни, организации 
работы по предупреждению безнадзорности и правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести спортивные соревнования по баскетболу в спортивном зале МБОУ 

СОШ № 6 8-9 декабря 2022 г. в 14-00
2. Классным руководителям участников команды провести с 

обучающимися инструктаж по технике безопасности при проведении 
спортивных соревнований;

2. Ответственность за подготовку и проведение соревнований возложить на 
Хисамутдинова Р.М. инструктора по физической культуре.

3. Освободить от 5 и 6 уроков 8 и 9 декабря обучающихся 9, 10 и И классов 
согласно заявке (приложение 1)

4. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения 
соревнований возложить на классных руководителей 9-11 классов.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.,

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г. Поштаренко



ЗА
Я

ВК
А

 
на

 уч
ас

ти
е в о

тк
ры

то
м 

П
ер

ве
нс

тв
е М

БУ
 С

Ш
 по

 ба
ск

ет
бо

лу
 , 

по
св

ящ
ен

но
го

 д
ню

 К
он

ст
ит

уц
ии

 Р
Ф

 от
 М

БО
У

 С
О

Ш
 №

 6 0
8.

12
.2

2.
-0

9.
12

.2
02

2г

Д
ат

а 
и 

ви
за

 в
ра

ча
Д

ок
ум

ен
т

67
20

 №
 9

45
65

5 о
т 1

5.
09

.2
02

0 
!

У
М

ВД
 Р

ос
си

и 
по

 Х
М

А
О

-Ю
гр

е
67

20
 №

 9
52

72
8 о

т 2
8.

12
.2

02
0 

У
М

ВД
 Р

ос
си

и 
по

 Х
М

А
О

-Ю
гр

е
67

20
 № 

94
60

06
 от 

13
.1

1.
20

20
 

У
М

ВД
 Р

ос
си

и 
по

 Х
М

А
О

-Ю
гр

е
67

20
 № 

91
48

21
 от 

24
.0

7.
20

20
 

У
М

ВД
 Р

ос
си

и 
по

 Х
М

А
О

-Ю
гр

е
67

19
 №

 87
70

99
 о

т 3
0.

01
.2

02
0 

У
М

ВД
 Р

ос
си

и 
по

 Х
М

А
О

-Ю
гр

е
67

19
 №

 83
22

79
 о

т 1
8.

09
.2

01
9 

У
М

ВД
 Р

ос
си

и 
по

 Х
М

А
О

-Ю
гр

е
67

21
 №

 9
93

97
4 о

т 0
3.

06
.2

02
1 

У
М

ВД
 Р

ос
си

и 
по

 Х
М

А
О

-Ю
гр

е
67

19
 №

83
18

24
 о

т 0
5.

07
.2

01
9 

У
М

ВД
 Р

ос
си

и 
по

 Х
М

А
О

-Ю
гр

е
67

20
 №

 87
72

44
 о

т 2
1.

02
.2

02
0 

У
М

ВД
 Р

ос
си

и 
по

 Х
М

А
О

-Ю
гр

е
67

21
 №

 9
93

96
6 о

т 
02

.0
6.

20
21

 
У

М
ВД

 Р
ос

си
и 

по
 Х

М
А

О
-Ю

гр
е

67
19

№
87

72
03

от
15

.0
2.

20
20

 
У

М
ВД

 Р
ос

си
и 

по
 Х

М
А

О
-Ю

гр
е

Д
ом

аш
ни

й 
ад

ре
с

3-
52

-1
7

3-
18

-7
0

Ес
ен

ин
а 

7-
32

3-
6-

89

5-
2а

-4
7

3-
18

-7
8

1-
7-

76

3-
21

-5
5

П
ио

не
рн

ый
, д

. 2
3,

 кв
. 15

1

3-
16

-1
58

5-
2-

27

Д
ат

а 
ро

ж
де

ни
я

14
.0

7.
20

06

22
.1

1.
20

06

03
.1

1.
20

06

02
.0

7.
20

06

15
.1

2.
20

05

17
.0

8.
20

05

28
.0

9.
20

07

10
.0

6.
20

05

12
.0

2.
20

06

12
.0

5.
20

07

03
.0

2.
20

06

Кл
ас

с

10
6

10
 а

10
 6

10
6

10
 в

11
 в

10
а

И
 в

10
 в

9 а 11
В

Ф
ам

ил
ия

, и
мя

о

<

ю
< Н

ик
ол

ае
ви

ч
М

ар
ке

ло
в И

ль
я 

М
ах

ка
мо

ви
ч

Х
уж

ул
ов

 М
ус

ли
м 

И
ль

ма
но

ви
ч

Н
ой

ки
н 

Д
ми

тр
ий

 
Вл

ад
им

ир
ов

ич
Як

уб
ов

 Р
аи

ль
 

Ф
аи

ле
ви

ч
М

ир
зо

ев
 С

ая
тд

ин
 

Эл
ьч

ин
 о

гл
ы

Ял
лы

ев
 А

ми
н 

Ба
ты

рс
ол

та
но

ви
ч

Вы
ш

ни
ко

в
Вл

ад
ис

ла
в Я

но
ви

ч
М

ал
ю

ги
н 

Ви
кт

ор
 

Д
ен

ис
ов

ич
Д

ег
ел

ь Д
ми

тр
ий

 
Ва

си
ль

ев
ич

Сп
ив

ак
 И

ва
н 

Д
ми

тр
ие

ви
ч

№ 1—н ея СП О© О 
I—н г—Н Вс

е с
по

рт
см

ен
ы 

пр
ош

ли
 н

ад
ле

ж
ащ

ую
 п

од
го

то
вк

у 
и 

го
то

вы
 к 

да
нн

ым
 со

ре
вн

ов
ан

ия
м 

в ко
ли

че
ст

ве
__

__
__

__
__

__
__

че
ло

ве
к.

П
ре

дс
та

ви
те

ль
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 Р.М

. Х
ис

ам
ут

ди
но

в
Вр

ач
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

И
.В

.М
ак

си
ме

нк
о

Ди
ре

кт
ор

 М
БО

У
 С

О
Ш

 №
 6 __

__
__

__
__

__
__

__
__

О
.Г

.П
ош

та
ре

нк
о



Приложение 2 

к приказу № 1235-0 от 06.12.2022г.

С приказом ознакомлены:

ФИО
Дата Подпись

Полищук Алие Камиловна 06 3L 22.
's^ "

Чермантиева Эльвира Раисовна 01/1-21
Кочетова Наталья Александровна ОШ 21 <yl22P'
Мартынкевич Сергей Валерьевич №./222
Магомедова Гёзель Абдулгамидовна G.
Власюк Анастасия Константиновна
Шевченко Светлана Анатольевна 2(2 2 J-
Верхошенцева Ирина Леонидовна C>6. /2 fro 22^
Балабан Эльмира Рафаиловна
Савчук Зоя Александровна P6./2. 2CW-
Христофович Елена Евгеньевна 12' ■/£ ■ 222^2 1112 /1
Хисамутдинов Раниф Миннемуллович 2/22. l&ZZ. ' 2^2'2

03
Прямоугольник




